СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          (первого  созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января    2018г.                  №69-238                   с.Новая Ивановка
О вынесении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Симоновского муниципального образования  Калининского  муниципального района  Саратовской  области » на  публичные слушания

      В соответствии со ст. 28, ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава  Симоновского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Симоновского муниципального образования от  25  января 2018г. № 69-237  «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Симоновского муниципального образования  Калининского  муниципального района  Саратовской  области», Совет депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской  области,

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу «Обсуждение проекта решения   Совета  депутатов  Симоновского  муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Симоновского муниципального образования  Калининского  муниципального района  Саратовской  области ».
2.Провести публичные слушания по данному вопросу  20.02.2018г. в 9-оо по адресу: с. Новая Ивановка, ул.Советская,2Б.
3.Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

1)Песков Виктор Викторович- глава  Симоновского   МО;
2).Морозова Татьяна Егорьевна-  депутат  Совета депутатов Симоновского   МО
3) Миронова Марина Викторовна.-депутат Совета депутатов Симоновского МО;
4)  Макаров Сергей Сергеевич- депутат Совета депутатов  Симоновского  МО;
5) Дергунов  А.В.-  глава   администрации  Симоновского МО;

 4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования (опубликования)
Глава   Симоновского
муниципального образования                                     В.В.Песков